
اصفهان-ســمیه کربلایی، خبرنــگار اقتصاد 
ســرآمد- مدیر امور برق منطقه یک شرکت 
توزیع برق اصفهان ازمهمتریــن اقدامات انجام 
شده در این شــرکت را طرح ســاماندهی محور 
بازاربزرگ اصفهان عنوان کرد و افزود:درمحدوده 
این شرکت 28 بیمارستان مستقر است که هر یک از 
این نقاط نیاز به شبکه های برق جدید دارند ، یکی 
از این نقاط در بیمارستان امیر المومنین )ع( بود. در 
جلساتی که با رئیس این بیمارستان داشتیم  موافقت 
شد که جهت تقویت برق و شبکه برق رسانی این 

بیمارستان دو فیدره  شود .
ســید علیرضا عریضی افزود:در ایــن طرح کابل 
فشار متوسط زمینی روغنی فرسوده به طول 500 
متر بین پســت شــماره 356 کوچه لت تا پست 
357 بیمارســتان امیر المومنین )ع( و پست 355 
آزمایشگاه مهدیه تعویض شد .همچنین کوبیکل 
های کمپکت پست 357 و اتوماسیون پست 356 
جهت افزایش قدرت مانور و کاهش انرژی توزیع 

نشده مجهز به کوبیکل های اتوماسیسون شد.

وی در ادامه از تجهیز پست زمینی خطیب در خیابان 
آذر خبر داد و گفت:در این طــرح برای افزایش 
ظرفیت شبکه جهت نیرو رســانی و رفع افت و 

ولتاژبرق مشــترکین برای تامین برق پایدار،طرح 
تجهیزپست زمینی با انجام فیدر گیری مناسب از 
560 متر کابل کشی فشار متوسط و 160 متر کابل 

کشی فشار ضعیف زمینی در کوچه های نیلفروش 
زاده و تاج اصفهانی انجام شد .

وی با اشــاره به برنامه های این امور برای اجرای 
اصلاح شبکه فشار ضعیف در بازاراصفهان گفت: 
از مهمترین اقدامات انجام شــده در بازار اصفهان 
تجهیز پست سرای ملک التجاربود که در این طرح 
اصلاح ساختار شبکه با اســتفاده از تبدیل شبکه 
ســیمی به کابل خودنگهدارانجام شــد همچنین 
اصلاح و تعویض کابل سرویس انشعاب مشترکین 
، اصلاح شبکه داخل بازار به طول 700متر وکابل 
کشی فشار متوسط و فشار ضعیف بازار قیصریه و 
سرای ملک التجاراز دیگر برنامه های انجام شده 

دربازاربزرگ اصفهان بود.
عریضی افزود:اقدامات انجام شــده برای تجهیز 
پســت ســرای ملک التجار درچهار مرحله اجرا 
گردید که شــامل نصب ترانس، کابل کشی فشار 
متوسط و فشار ضعیف، بهینه سازی شبکه فشار 
ضعیف هوایی داخل سرای ملک التجار و برکناری 

شبکه فرسوده و ناایمن بود.
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دهک های اول تا سوم جامعه در مراکز دولتی ازخدمات تشخیصی درمانی بهره مند می شوند

بوشهر – سهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-داراب بارگاهی سرپرست اداره کل بیمه سلامت استان بوشهر گفت: بر اساس قانون بودجه سال 1401 سه دهک پایین از سوی وزارت 
تعاون ، کار و رفاه اجتماعی به سازمان بیمه سلامت معرفی و به صورت رایگان بیمه می شوند و مابقی متقاضیان بر اساس ارزیابی وسع و با مشارکت در پرداخت حق بیمه ، از خدمات 
بیمه ای سلامت بهره مند می شوند. وی تسریح کرد: بر اساس فراخوان سازمان بیمه سلامت ایران مبنی بر پوشش همگانی سلامت، افراد فاقد پوشش بیمه درمان می توانند با مراجعه به 

دفاتر پیشخوان دولت و یا از طریق سامانه خدمات شهروندی به نشانی bimehsalamatiranian.ir بصورت غیر حضوری نسبت به بیمه نمودن خود و اعضای خانواده خود اقدام نمایند.
بارگاهی افزود: 490 هزار نفردراستان بوشهر تحت پوشش بیمه سلامت می باشند که درصد80 از این جمعیت معادل 390 هزار نفر در قالب صندوق بیمه روستایی و بیمه سلامت همگانی 
به صورت رایگان بیمه شده اند. سرپرست اداره کل بیمه سلامت استان بوشهر گفت: دهک های اول تا سوم جامعه در مراکز دولتی در بخش بستری و سرپایی به ترتیب با پرداخت 5درصد 

و 20درصد از خدمات تشخیصی درمانی بهره مند می شوند.

مدیر امور برق منطقه یک شرکت توزیع برق استان : 

35درصدازبازاراصفهانبهلحاظتجهیزاتبرقایمنسازیشدهاند

خطربیخگوشبازارتاریخیاصفهان

وزیر کار:

ایرانیکیازقویترینکشورهایمعدنیدنیااست

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

اصفهان - مریم کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد-درست  در میدان 
جهانی ایران و دومین میدان بزرگ جهان، هشت کیلومتر بازار تاریخی 
اصفهان قرار دارد، بازاری که شــاه عباس صفوی کاسبان را به آن جا 
آورد و هنوز کسبه اصلی شهر از آن رخت بر نبسته اند. نه تنها کسبه 
هنوز در بازار تاریخی اصفهان حضور دارند و از رونق آن چیزی کم 
نشده، بلکه هنوز کاسب های اصفهان بر دوش مغازه ها و سرقفلی های 

صفوی و قاجار سوارند.
داستان این مغازه ها و بازار، اما از یک جایی خطرناک می شود؛ جایی که 
نگاهی به اوضاع امنیت دکان ها بیندازیم و صحنه های دل خراش بازار 
تبریز جلوی چشممان آید. بلندترین بازار تاریخی جهان که دوبار، 
یک بار در 1388 و بار دیگر در ســال 1398 سوخت و زنگ خطری 

برای دیگر بازارهای تاریخی ایران شد.
یکی از اصلی ترین معضلات بازار که هر لحظه ایمنی این مکان تاریخی 
مهم ایران را تهدید می کند، سیم کشی ها و سم های برق بسیار ناایمنی 
است که از سقف رد شــده و علاوه بر مشکلات ایمنی، منظر بسیار 

زشتی برای بازار ایجاد کرده است.
شــهردار اصفهان در این باره  گفت: در بازار اصفهان به طول هشت 

کیلومتر، 12 هزار شــغل و مغازه وجود دارد که اکثــر آنها ایمنی و 
استانداردهای لازم را ندارند، البته شــهرداری و سایر دستگاه های 
ذی ربط پای کار آمده اند و کنار هم قــرار گرفته اند، اما انتظار می رود 

بازاریان نیز پیشگام شوند و برای ایمنی بازار مطالبه گر باشند.

وی تاکید کرد: به نظر می رسد بازاریان هنوز عمق تهدید ناایمن بودن 
بازار را درک نکرده اند، در حالی که اگر اتفاق غیرقابل کنترلی رخ دهد، 
فاجعه زیان باری را شاهد خواهیم بود، لذا در هفته جاری جلسه ای با 
نماینده اصناف و دستگاه های ذی ربط که می توانند در رفع این مشکل 
سهیم باشند، برگزار خواهیم کرد که امیدوارم نمایندگان اصنافی که 
برای حضور در این جلسه دعوت می شوند، حضور فعال داشته باشند 
تا با همفکری و مشارکت بتوانیم این دغدغه را از ذهن شهر کم کنیم 

و به احساس امنیت بهتر و بیشتری در بازار اصفهان دست پیدا کنیم.
آنچه مسلم است وضعیت ایمنی بسیار ترسناک بازار تاریخی اصفهان 
بوده، بازاری که چشم یک ملت و حتی دنیا به آن دوخته شده و سوختن 
آن سوختن قلب یک شهر و تمدن است. با پاک کردن صورت مسئله 
هیچ گاه نمی توان خود و مردم را گول زد و باید تمام ارگان های درگیر 
در بازار اصفهان از جمله اداره اوقاف، اداره کل میراث فرهنگی استان 
اصفهان، شهرداری اصفهان، اداره برق و استانداری دست در دست هم 
فکری برای ساماندهی به بازار اصفهان کنند. فکری که نیاز به همراهی 
کسبه و شاغلان بازار دارد و همه باید به درک خطری که بیخ گوش 

بازار است، برسند.

همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد- وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه ایران یکی 
از قوی ترین کشــورهای معدنی دنیا است اما تا به 
حال بهره برداری لازم را از این بخش نشده است، 
گفت: غیر از عرصه ها و پهنه های معدنی که تاکنون 
بهره برداری نشده 50 درصد معادنی که کار خود را 

شروع کرده اند تعطیل هستند.
حجت الله عبدالملکی در آییــن افتتاحیه کارخانه 
دولومیت کلسینه نهاوند با اشاره به اینکه وزارتخانه 
تعاون، کار و رفــاه اجتماعی به چهارعرصه اصلی 
از زندگی مردم یعنی کار، آتیــه، رفاه و اموال مردم 
می پردازد، افزود: 400 شرکت به صورت کنترلی در 
اختیار صندوق های این وزارتخانه قرار دارد که همه 
این شــرکت ها متعلق به مردم است و شرکت های 

دولتی محسوب نمی شوند.
وی اضافه کرد: مبلغی که در  سال 1401 شرکت های 
این وزارتخانه به صندوق ها واریز می کنند 70 درصد 
نسبت به سال قبل افزایش داشته است و به عبارتی 

از 30 هزار میلیارد به 52 هزار میلیارد رسیده است.
عبدالمکی با بیان اینکه برای رفع مشکلات مردم و 
مدیریت صحیح در این چهار عرصه تلاش می کنیم، 
اظهار کرد: اشتغال، تامین اجتماعی و فقر سه مسئله 
جدی است که در دســتور کار این وزراتخانه قرار 
دارد. وی مطرح کرد: وزارتخانه فوق ســه راهبرد 
اساســی در مجموعه شــرکت ها دنبال می کند که 
مدیریت ســالم و کارآمد، مبارزه با فساد، کمک به 
تامین نیازهای اساسی کشــور و سرمایه گذاری در 
حوزه های دانش بنیان با نگاه به زنجیره ارزشــی 

هستند و کارخانه دولومیت کلســینه نهاوند جزء 
مورد آخر است.   وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
ادامه داد: در این وزارتخانه پنج صندوق وجود دارد 
که سهامدار آن مردم محســوب می شوند و حدود 
50 میلیون نفر از مردم مالک این صندوق ها هستند 
و شرکت های تابعه وزارت نیز تابع این صندوق ها 
هستند. عبدالملکی در ادامه با بیان اینکه معدن یکی 
از بخش هایی است که ظرفیت بالایی در کشور دارد، 
تصریح کرد: ایران یکی از قوی ترین کشــورهای 
معدنی دنیا است اما تا به حال بهره برداری لازم را از 
این بخش نشده است و غیر از پهنه های معدنی که 
تاکنون بهره برداری نشده 50 درصد معادنی که کار 

خود را شروع کرده اند تعطیل هستند.  
وی با تاکید بر اینکه بخش معدن را باید در کشور 

فعال کنیم، عنوان کرد: فعــال کردن بخش معدنی 
احتیاح به سرمایه گذاری های بزرگ و قابل قبول و 
کم کردن خام فروشی دارد و البته زنجیره فرآوری 
نیز باید جریان داشته باشــد، علاوه بر این به دنبال 
فعالیت ها و سرمایه گذاری ها در حوزه دانش بنیان 

هم هستیم. 

رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و حقوقی شورای اسلامی شهر اراک:
حفظ هویت شهری در زیباسازی شهر رعایت شود

 

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد--رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و حقوقی 
شورای اسلامی شهر اراک گفت:مبلمان شهری و زیباسازی سیما و منظر شهری، 

باید ساختار و هویت شهری هم خوانی داشته باشد.
سید رضا قریشی در چهل و یکمین جلسه صحن علنی شورای اسلامی شهر اراک 
با بیان اینکه مکانیزم جذب نیرو در شهرداری باید با دقت و کیفیت لازم انجام شود 
و اینکه پیگیری شود که در تبصره 3 آئین نامه استخدامی کارکنان شهرداری های 
کشور، ظرفیت شهرداری در جذب نیرو چه مقدار است، در بحث کیفیت بخشیدن 
به نیروی انسانی شــهرداری اراک کمک می کند، اظهار داشت: در بحث مبلمان 
شهری، زیباسازی ها و اجرای نقاشی های دیواری برنامه های شهرداری مطابق با 
بحث هویت شهری به کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورا ارائه شود تا با بررسی 

کارشناسی، این موارد مهم با کیفیت مطلوب تری اجرایی شوند.
وی با بیان اینکه شورای شهر، توجه و تاکید ویژه ای به مسائل فرهنگی دارند، تاکید 
کرد: تمامی اقداماتی که در شهر انجام و اجرایی می شوند باید در راستای رویکرد 
فرهنگی و اجتماعی شورا باشد و به ویژه اینکه مبحث مبلمان شهری و زیباسازی 

سیما و منظر شهری با ساختار و هویت شهری هم خوانی داشته باشد.

خبر12
 ۱۰۰ هکتار بافت تاریخی در خرم آباد وجود دارد

خرم آباد- سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون هماهنگی امور عمرانی 
استاندار لرستان گفت: 100 هکتار بافت تاریخی در خرم آباد وجود دارد که به عنوان 

یکی از ظرفیت های این شهرستان محسوب می شود. 
، احمدرضا دالوند در آیین رونمایی از کتاب بافت های تاریخی شــهر خرم آباد 
اظهار کرد: یکی از مهمترین ظرفیت های خرم آباد بافت های تاریخی آن است که 

بیش از 100 هکتار بافت تاریخی در این شهرستان وجود دارد.
وی افزود: برای حفظ فرهنگ اصیل منطقه و نگهداری از بافت فرسوده باید تلاش 
کرد و از شهرداری و اعضای شورای شهر خرم آباد انتظار می رود که اگر بازسازی 
در بحث منازل بافت های تاریخی قرار است، اتفاق بیفتد باید شرایط محیطی این 

بافت های تاریخی در نظر گرفته شود.
دالوند گفت: شهرستان خرم آباد در نوروز امسال تبدیل به مقصد گردشگری شد و 
روزانه بیش از 30 هزار نفر مسافر اسکان یافتند که این نشان می دهد، باید ظرفیت 

ها را برای استقبال بیشتر از مسافران در این شهر مهیا کنیم. 
معاون عمرانی استاندار لرستان ادامه داد: راه اندازی مرکز پژوهش ها و مطالعات 
راهبردهای شورای شهر خرم آباد یکی از کارهای ارزشمندی است که باید فعالیت 
خود را ادامه دهد و در این مرکز پژوهش ها باید از ظرفیت صاحبان قلم، نخبگان، 

صاحبان دانش و فرهیختگان استفاده شود.
وی توجه به بافت های تاریخی را مهم برشمرد و افزود: توجه به این بافت ها باید 

در اولویت همه دستگاه ها به ویژه دستگاه های مرتبط باشد.
رییس مرکز پژوهش و مطالعات راهبردی شورای شهر خرم آباد در ادامه گفت: 
فرایند مرمت بافت تاریخی خرم آباد در شورای دوره ششم به جد پیگیری و برای 

اولین بار این مرکز راه اندازی شده است.

رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی 
شرکت های دانش بنیان بستری مناسب برای بهره 

مندی از ظرفیت جوانان نخبه هستند

 

تبریز – امید محمد زاده اصل النجق،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس کل دادگستری 
آذربایجان شرقی گفت: شرکت های دانش بنیان بستری مناسب برای بهره مندی 
از ظرفیت جوانان نخبه در راستای تولید، اشتغال و تولید ثروت برای کشور و عموم 

مردم هستند.
دکتر موسی خلیل الهی در نشست ســتاد پیگیری اجرای سیاست های اقتصاد 
مقاومتی دادگستری استان که با حضور مدیران شرکت های دانش بنیان استان و 
با محوریت بررسی مسایل و مشکلات واحدهای تولیدی، صنعتی و کشاورزی 
برگزار شد، با اشاره به منویات مقام معظم رهبری در دیدار با پژوهشگران و نوآوران 
دانش بنیان مبنی بر اینکه یکی از راه هایی که می تواند ما را از مقطع کنونی عبور 
دهد قطعا اقتصاد مقاومتی است و از جمله مصادیق بارز و موثر اقتصاد مقاومتی نیز 
شرکت های دانش بنیان است اظهار داشت: ما مکلف هستیم در اطاعت از فرامین 
حضرت آقا از شرکت های دانش بنیان حمایت کنیم و کاری که از دستمان بر می 

آید انجام دهیم.

رشد 4۰ درصدی سرانه آموزش کارکنان شرکت گاز 
استان آذربایجان شرقی 

تبریز – امید محمد زاده اصل النجق،خبرنگاراقتصادسرآمد-مقایسه سرانه آموزش 
کارکنان در سال 1400 با سال 99، حاکی از رشد 40 درصدی است.

مهندس نادر کمالی با اعلام این خبر گفت: با توجه به اهمّیت آموزش در ارتقای 
توانمندی کارکنان و همگامی با تغییرات حوزه علم و تکنولوژی، برگزاری دوره 

های آموزشی مدوّن و اثربخش جزو اهداف شرکت گاز است.
وی با اشاره به عملکرد یکسال گذشته شرکت در آموزش کارکنان افزود: در سال 
1400 با برگزاری 147 دوره آموزشی، 140813 نفر ساعت از آموزش اثربخش 

بهره مند شده اند.
کمالی اظهار داشت: دوره های برگزار شده شامل دوره های شغلی / تخصصی، 

بهبود مدیریت، عمومی و فرهنگی و حوزه HSE بوده است.
وی تصریح کرد: تمامی نیازهای توسعه ای مدیران و کارکنان بر اساس تعیین نیازها 
با هدف تحقق شایستگی های عمومی و تخصصی بر اساس استاندارد بین المللی 

مدیریت کیفیت برگزار و پایش می گردد. 
سرپرست شرکت گاز استان درخصوص سایر اقدامات شاخص حوزه آموزش 
توضیح داد: اخذ مجوز تاسیس آموزش مرکز جوار کارگاهی برای اولین بار در 
سطح شرکت های گاز استانی، انعقاد تفاهم نامه همکاری با سازمان مدیریت و 
صنعتی استان، برگزاری دوره های طرح جانشین پروری به صورت پایلوت در 
سطح شرکت های گاز استانی، بازنگری و داوری 78 محتوای آموزشی تدوین 
شده در مشاغل پیمانکاری، انتخاب مرکز آموزش شرکت گاز استان به عنوان مرکز 
آموزش نمونه در بین دستگاه های اجرایی استان، بازنگری دستورالعمل های مرکز 
آموزش در راستای کسب اســتاندارد ISO10015-2019 و… از جمله اقدامات 

شاخص در حوزه آموزشی می باشد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
ساری :

اولین کارگروه پیشگیری و مقابله با 
قاچاق فرآورده های نفتی در سال ۱4۰۱ 

برگزار شد
 ساری - درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد-سبحان رجب 
پور رئیس کارگروه پیشــگیری و مقابله با قاچاق و عرضه 
خارج از شبکه فرآورده های نفتی استان مازندران در جلسه 
ای که  به میزبانی شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه ســاری برگزار شد با تاکید بر پیشــگیری از قاچاق 
فرآورده های نفتی ، بیان کرد : این کارگروه به منظور ایجاد 
هماهنگی ، پشتیبانی ، پیگیری و پیشگیری عملیات مقابله با 
قاچاق فرآورده های نفتی بین دستگاههای اجرایی متولی 
سوخت و با آسیب شناسی و بررســی راهکارهای مقابله 
و کاستی های احتمالی به ســاماندهی سوخت رسانی به 

ذینفعان تشکیل شد .
وی افزود : در اولین جلســه این کارگروه در ســال 1401 
گزارش سازمان جهاد کشــاورزی و پلیس راهور پیرامون 
پلاک دار کردن ماشین آلات کشاورزی ) تراکتور و کمباین 

( ارائه و مورد بررسی قرار گرفت .
رجب پور از عملکرد خوب ادارات متولی و تعامل موجود 
گفت و اظهار کرد : بررســی و رفــع مغایرت تخصیصی 
سوخت چاه آب کشاورزی و ذخیره سازی سوخت فسیلی 
و جایگزینی گاز طبیعی توسط واحدهای تولیدی استان از 

دیگر مواردی بود که در این کارگروه پیگیری شد .
این مسؤول در ارتباط با سوخت چاه های کشاورزی استان 
که تعدادی از آنها فاقد مجوز است ، تاکید کرد : تعیین تکلیف 
چاه های کشاورزی فاقد پروانه با همکاری ادارات متولی و 
تسهیل روند اخذ پروانه با پیگیری مستمر مسئولین استان به 

نتایج خوبی رسیده است .
وی گفت : انجــام بازدیدهای میدانــی از مجاری عرضه 

سوخت بطور مستمر در دستور کار این شرکت قرار دارد .

ابراهیم شیشه گر رئیس انجمن 
سینمای جوان استان فارس شد

شیراز – قاسم توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل و 
رییس هیات مدیره انجمن سینمای جوانان ایران با بیان اینکه 
همه دفاتر این انجمن در کشور از نظر تجهیزات و وسایل 
مورد نیاز فیلمسازی مشکل جدی دارند، از عزم انجمن برای 
تهیه تجهیزات خبر داد و گفت: نوسازی تجهیزات انجمن 

11 سال پیش صورت گرفته است.
حمیدرضا قانعی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس 
در این مراســم که در ســالن اجتماعات اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی اســتان فارس برگزار شد ضمن تقدیر از 
خدمات چندین ساله علیرضا توکل، رییس پیشین انجمن 
ابراز امیدواری کرد که فصل جدیدی در فعالیت انجمن پس 

از کرونا آغاز شود.
وی ابراهیم شیشه گر را رئیس جدید انجمن معرفی کرد که 

امید است اتفاقاتی نویی در این وادی رقم بزند.
علیرضا توکل در این مراسم ضمن خیرمقدم به مدیرعامل 
انجمن سینمای جوانان ایران، گفت: سینمای جوان را من 
شغل تعریف نکردم که بخواهم امروز پایان آن فرض کنم. 
ســینمای جوان عشــق بود و علاقه؛ بیش از یک ربع قرن 
زندگی ام را در سینمای جوان گذراندم و تنها چیزی که به 
یادگار برایم ماند خوبی هاست که انگیزه و حرکت تازه در 

پس خود دارد.
رئیس پیشین سینمای جوان شیراز ابراز امیدواری کرد که 
تجربه ســینمای جوان به کمکش بیاید زیرا قرار است راه 

مان را ادامه دهیم.

عضو شورای  شهر اراک تاکید کرد؛
توجه به مناطق حاشیه ای و کم 

برخوردار شهری، در نهضت آسفالت 
سال ۱4۰۱

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس کمیسیون فنی، 
عمران و شهرسازی شورای اسلامی شهر اراک بر توجه به 
مناطق حاشیه ای و کم برخوردار شهری، در نهضت آسفالت 

سال 1401 تاکید کرد.
علی چگینی در چهل و یکمین جلسه صحن علنی شورای 
اسلامی شــهر اراک ضمن تقدیر از اقدامات شهرداری در 
خصوص اجرای نهضت آسفالت مناطق شهری اراک، تاکید 
کرد که در اجرای نهضت آسفالت ســال 1401، به مناطق 
حاشیه ای و کم برخوردار شــهری توجه و این مناطق در 

اولویت امور قرار گیرند.
وی در ادامه افزود: پروژه پهنه شهید فردین پور اراک یکی 
از پروژه های مشارکتی شهرداری با سرمایه گذار و بخش 
خصوصی می باشــد که نیاز است در راســتای تسریع در 
عملیات اجرایی این پروژه سرمایه گذاری، شهرداری همراه 
و همگام با سرمایه گذار باشــد و اگر مشکلی در روند کار 

وجود دارد در اسرع وقت رفع شود.
رئیس کمیسیون فنی، عمران و شهرسازی شورای اسلامی 
در ادامه به بحث طبقه بندی مشاغل در شهرداری تاکید کرد و 
گفت: تا مبحث طبقه بندی مشاغل انجام نشود حق کارگران 
ادا نمی شود و موضوعاتی همچون سابقه کاری، تجربیات 
و کارکرد در حق و حقوق کارگران لحاظ نمی شــود، لذا 
می طلبد که به مسائل مالی، رفاهی و ایمنی کارگران توجه 

ویژه ای شود.

دوشنبه 9 خرداد ماه  ۱4۰۱ - شماره ۱366

اخبار

با حضور مسوولین شهری و استان البرز؛

 3 پروژه عمرانی در محمد شهر البرز 
افتتاح شد

کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
پروژه های پروژه های ، مرکز مدیریت بحران، 
سرای محله و ایستگاه شماره 3 آتش نشانی 
در محمدشــهر با حضــور اســتاندار البرز، 
فرماندار کــرج، مدیرکل مدیریــت بحران 
اســتانداری البرز و شهردار ، اعضای شورای 
شهر،اصحاب رسانه و شهروندان فهیم محمد 

شهر افتتاح شد
مجتبی عبداللهی در مراســم افتتــاح مرکز 
مدیریت بحران، ایستگاه شماره 3 آتش نشانی 
و سرای محله در محمدشهر کرج گفت: جای 
خرسندی دارد که پروژه های مهمی در شهر 

محمد شهر مورد بهره برداری قرار گرفت
وی ادامه داد: شــهرداری ها باید در راستای 
پیش بینی و پیشگیری از بحران های احتمالی، 

تدابیر لازم را داشته باشند.
عبداللهی گفــت: همچنین ضرورت دارد که 
شــهرداری ها دامنه فعالیت های خود را در 
حوزه هــای فرهنگی و اجتماعی گســترش 
دهنــد. وی افــزود: جلب مشــارکت های 
مردمی به منظور احصا و حل مســائل محله 
ها از طریق فرهنگسراها و سراهای محلات 
مسیر می شود. مهرداد حســن زاده، شهردار 
محمد شــهر در این مراسم ضمن خوش آمد 
گویی بــه میهمانان حاضردر مراســم اظهار 
داشت: همزمان با سوم خرداد روز آزاد سازی 
خرمشهر مدیریت شهری 3 پروژه را افتتاح و 
تقدیم به شهروندان فهیم محمد شهر می نماید
حســن زاده افزود: اولین پروژه افتتاح سالن 

چند منظوره قرارگاه پشتیبانی سوله مدیریت 
بحران که با هزینه 98/000/000/000 به بهره 

برداری رسید.
وی تصریح کرد : این پروژه که از سال 1397 
عملیات اجرایی آن آغاز شده بود، که بخشی 
از این اعتبارمعــادل 4.3 میلیــارد تومان از 
اعتبارات این پروژه از محل اعتبارات ســتاد 
بازآفرینی شهری و اداره کل راه و شهرسازی 
اســتان البرز 5ونیم میلیارد از محل اعتبارات 

شهرداری محمد شهر تامین شده است
شهردار ادامه داد : این پروژه با زیر بنای 2 هزار 
و 170 متر مربع و محوطه سازی 2 هزارو 650 

متر مربع در 2 طبقه می باشد .
حسن زاده با اشــاره به دومین پروژه گفت : 
افتتاح سرای محله شــهدای مدافع سلامت 
محمدشــهر دومین پروژه بود این پروژه از 
سال 1392 آغاز شــد که با مساحت 3 هزارو 
170 متر مربع در 2 طبقه احداث گردیده وبا 
اعتباری بالغ بر 112/000/000/000 به بهره 

برداری رسید .

معاون قضایی، اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان:

۲۲۰ نفر  درهمدان تحت محکومیت پابند 
الکترونیکی  هستند

همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادســرآمد- 
معاون قضایی، اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
جرم دادگستری همدان با بیان اینکه تصمیمات 
باید مبتنی بر واقعیات باشد و اسناد عادی باید 
زمانی برای تبدیل به سند رسمی داشته باشند 
گفت: این امر حتی باعث بالا رفتن اتقان آراء نیز 
خواهد شد. عباس نجفی در جمع خبرنگاران 
همدان اظهار کرد: اصلاح مجرمان حائز اهمیت 
اســت اما موضوع اصلاح رهاسازی نیست و 
رعایت اصل و تناســب بین جرم و مجازات 
قانونی در دنیا مورد توجه است گفت: برخی 
پرونده ها ماهیت قضائــی ندارند و نباید وارد 
دستگاه قضایی شوند تا وقت دیگر پرونده ها 
نیز گرفته شــود. نجفی با اشــاره به اینکه در 
اصلاح جرم عدالت ترمیمی و تناسب سازی 
مجازات و جرم حائز اهمیت بوده است ادامه 
داد: طی یک سال اخیر 380 محکوم تحت پابند 
الکترونیکی محکومیت را طی کرده و می کنند 
که در حال حاضر 220 نفر تحت محکومیت 
پابند الکترونیکی در استان هستند. وی با اشاره 
به اینکه تکرار مکرر جرم حاکی از آن اســت 
اقدامات به کار گرفته در تــرک فعل اثرگذار 
نبوده است گفت: پشتیبانی از افراد بعد از اتمام 
محکومیت مورد توجه است و هنر حاکمیت 
جذب افرادی است که مستعد تحول هستند. 
نجفی دستگاه قضایی با توجه به ماموریت های 
مختلف که در قانون اساسی دارد، نیازمند سند 
تحولی جامعی بوده تا به اهداف خود برســد. 
وی با اشــاره به اینکه در این سند تحول 20 

ابرچالش دیده و 47 عامل بــرای آن تعریف 
شده اســت گفت: برای چالش های موجود 
راهبردهایی دیده شده که قطعا جز یاری همه 
دستگاه ها محقق نخواهد شد. معاون قضایی، 
اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
همدان با بیان اینکه اجرای لوایح پیشــنهادی 
مستلزم همکاری دولت و مجلس است عنوان 
کرد: زمان بندی اجرا شــامل »کوتاه مدت« )تا 
تیرماه سال 1400(، »میان مدت« )تا تیرماه سال 
1401( و »بلندمدت« )تا پایان ســال 1402( 
مشخص  شده اســت. وی با بیان اینکه تعالی 
ســند و اجرای آن نیازمند واکاوی و نیز انجام 
آن در زمان پیش بینی شده است گفت: در این 
راستا آگاهی بخشی و بسترسازی و برخورداری 
دســتگاه قضائی از همفکری صاحب نظران 
مورد توجه است. نجفی با اشاره به ماموریت ها 
و ابرچالش های این ســند خاطرنشــان کرد: 
ماموریت های قوه قضائیه در عین برخورداری 
از قلمرو مشخص، از یکدیگر منفک نیست و 

میان آن ها ارتباط متقابل وجود دارد.


